
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” сентября 2019 г. Москва №  6421/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2019-2020 год и решением приемной комиссии университета от 
19.09.2019 протокол № 9 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.10.2019 в число студентов университета на первый курс 
Российской открытой академии транспорта заочной формы обучения на места 
по договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.04 Государственное и муниципальное управление 
 
по профилям 
Управление государственной и муниципальной собственностью 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Акишина Полина Дмитриевна 1999 151 Нет 

2. Алимов Максим Владимирович 1985 128 Нет 

3. 
Андронов Дмитрий Сергеевич 

УЗБЕКИСТАН 
1999 149 Нет 

4. Аникин Никита Михайлович 2000 118 Нет 

5. Анисимов Михаил Данилович 2000 135 Нет 

6. 
Басенчиков Владимир 

Александрович 
2000 167 Нет 

7. Белочкин Алексей Викторович 1974 160 Нет 

8. Богачева Василиса Анатольевна 2001 130 Нет 

9. Брежнева Ангелина Сергеевна 1998 164 Нет 

10. Бурлаков Игорь Викторович 1999 166 Нет 



11. Бурова Анастасия Константиновна 2001 177 Нет 

12. 
Деканенкова Татьяна 

Владимировна 
1999 188 Нет 

13. Еричев Андрей Александрович 1978 148 Нет 

14. Загвозкина Яна Юрьевна 2000 174 Нет 

15. Ибрагимова Арина Вячеславовна 1999 189 Нет 

16. Иванов Илья Сергеевич 1991 160 Нет 

17. Калимуллин Эмиль Рамилович 1999 148 Нет 

18. Калинин Александр Алексеевич 1998 154 Нет 

19. Калинина Виктория Алексеевна 2000 138 Нет 

20. Калиничев Кирилл Александрович 1999 147 Нет 

21. Лашманов Владислав Васильевич 1999 143 Нет 

22. 
Лебедева Екатерина 

Александровна 
2001 170 Нет 

23. Литвинов Георгий Александрович 1997 153 Нет 

24. 
Махмудов Бобуржон Ботиржон угли 

УЗБЕКИСТАН 
1994 158 Нет 

25. Миличенков Владимир Ильич 2000 139 Нет 

26. Миронова Екатерина Сергеевна 1999 181 Нет 

27. Мишев Евгений Витальевич 1999 150 Нет 

28. Мурындин Артем Дмитриевич 1999 156 Нет 

29. Мышляева Анастасия Романовна 2001 164 Нет 

30. Несмиян Виталий Александрович 1999 131 Нет 

31. Нуриахметов Руслан Динарович 1997 140 Нет 

32. Прошин Павел Сергеевич 2000 155 Нет 

33. Путров Артем Константинович 1998 181 Нет 

34. Рожкова Валентина Владимировна 2001 164 Нет 

35. Савельева Мария Алексеевна 1998 143 Нет 

36. 
Сальникова Анастасия 

Владимировна 
1999 161 Нет 

37. Саросек Илья Владимирович 2000 130 Нет 

38. Слесаренко Денис Александрович 1998 169 Нет 

39. Старикова Мария Сергеевна 1992 190 Нет 

40. Трошин Станислав Юрьевич 1997 184 Нет 

41. Тутаев Михаил Андреевич 1998 136 Нет 

42. 
Тухтаев Комилжон Камолиддин угли 

УЗБЕКИСТАН 
1995 124 Нет 

43. Хасянова Алина Маратовна 1999 161 Нет 

44. Хриткина Маргарита Андреевна 1998 139 Нет 

45. Чорней Анастасия Андреевна 2000 188 Нет 



46. Чуваткин Дмитрий Александрович 1997 191 Нет 

47. Шевченко Анастасия Андреевна 1998 170 Нет 

48. Щербакова Софья Вячеславовна 1998 154 Нет 

49. Юденкова Анастасия Алексеевна 2000 182 Нет 

50. Юрлов Александр Сергеевич 1986 143 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Директор РОАТ 
 

 В.И. Апатцев 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


